КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ п о л и т и к и
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

01 июля 2021 г. №28

ПРИКАЗ

О внесении изменений

В связи с изменениями, по осуществлению планового контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового плана в подведомственных
организациях в целях сокращения распространения новой короновирусной
инфекции (COVID -  19)

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в отношении МБУК КМЦРБ с апреля 2021 года
на сентябрь 2021 года.

2. Внести изменения в план по осуществлению контроля.

Председатель комитета
культуры, спорта и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести плановую проверку соблюдения трудового

молодежной политики Н.В.Старицына

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ

РАЙОН»

П Л А Н
осуществления планового контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового плана в подведомственных организациях

наименование учреждения сроки проведения
МБУК КМЦРБ сентябрь 2021г.
МБУК КРКМ апрель 2022г.
МБУДО ДШИ апрель 2023 г.

МБУК РОМСКЦ апрель 2024г.

Председатель комитета культуры,
спорта и молодежной политики 4 L C ty i С С Н.В. Старицына